
Русский язык

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

4 5 6 7 11 12 13 14 18 19 20 21 25 26 27 28 2 3 4 5 9 10 11 12 16 17 18 19 23 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АМАНЖОЛОВ АМИР 9 10 9 10 9 10 6 9 8 8 9 9 10 8

2 Дауренбек Әбдінұр 8 8 10 8 9 8 10 8 9 8 7 9 б б б б 9 8 7

3 ЕРМАГАМБЕТОВ АЛИШЕР 7 8 7 6 7 б б б 6 6 6 7 6 7 8 6

4 ЗАКИРОВА ВИКТОРИЯ 6 7 7 6 7 б 7 7 8 7 7

5 ИЛЬЕНКОВ АРТУР 8 8 10 10 7 9 8 8 б б б 8 10 9 8 7 8

6 МОЩЕНКО МАТВЕЙ 7 7 6 б б б б 7 6 7 8 8 6 5

7 Цюпак Радион 9 9 7 10 6 б 6 8 8 10 8 7 7 8

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Алия Елимесовна Байденова
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

8 9

7 6 44% 22% 66% 4

7 7 42% 28% 70% 4

4 6 33% 19% 52% 3

6 3 33.5% 22% 56% 3

7 5 41.5% 40.5% 82% 4

5 6 33.5% 19% 53% 3

7 6 39.5% 37.5% 77% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09 Речь. Требование к речи. Человек – часть
природы.

стр 4 упр

05.09 Речевой этикет. Культура общения с
природой.

стр5 упр6

06.09 Язык – средство общения и понимания.
Язык общение животного мира.

стр 8 упр 8

07.09 Языковые явления. Лесные тропы. стр 16 упр7

11.09 Сопоставление произношения и написания
слов. Животные рядом с нами.

стр 17 упр 5

12.09 Предложение. Календарь природы. стр 22 упр6

13.09 Части речи. Взаимосвязь в природе. стр 24 упр5

14.09 Состав слова. Природа родного края. стр 24 упр 7

18.09 Звуки и буквы. Слоговой и звукобуквенный
анализ слов. Вопросы почемучек.

стр 26 упр 6

19.09 Звуки и буквы. Слоговой и звукобуквенный
анализ слов. Вопросы почемучек. Диктант

стр 31 упр 9

20.09 Текст. Списывание Природные явления. стр 33 упр 3

21.09 Текст. Списывание Природные явления. стр 34 упр 4

25.09 Типы текста. Экологическая этика. стр 27 упр 7

26.09
Развитие речи: составление текста
описания. Сочинение. «Природный
вернисаж»

стр 41 упр7

27.09 Повторение по разделу.Умная страничка.
Звуки и буквы. Состав слова

стр 41 упр 7

28.09 Закрепление по разделу. Умная страничка.
Предложение. Текст

cnh 42-43

02.10
Сравнение текстов описательного и
повестовательного характера. Делай
добро

стр 45 упр 3

03.10 Тексты делового и публицистического
стиля. Поговорим о добрых делах.

стр 48 упр 5

04.10 Виды орфограмм. Орфографические
правила. Береги близких.

стр 58 упр 8

05.10 Виды орфограмм. Орфографические
правила. Береги близких.

стр 53 упр 9

09.10
Произношение и правописание гласных и
согласных в корне слова. Не бросай
товарища в беде.

стр 56 упр 5

10.10
Развитие речи: Изложение на основе
опорного плана. Помогай братьям нашим
меньшим.

стр 58 упр 7

11.10
Твердые и мягкие согласные. Дорожи
дружбой. СОР №1 за сквозную тему
«Живая природа», «Что такое хорошо, что
такое плохо?»

cтр 62 упр 4

12.10 Непроизносимые согласные в корне слова.
Хорошие и плохие поступки.

стр 63 упр 5

16.10 Непроизносимые согласные в корне слова.
Хорошие и плохие поступки.

стр 63

17.10 Удвоенные согласные в корне слова. Мир
твоих увлечений.

стр 63 упр 5

18.10 Удвоенные согласные в корне слова. Мир
твоих увлечений. Диктант.

cтр 48 упр 4

19.10 Разделительные твердые и мягкий знак.
Твоя безопасность в твоих руках.

стр 75 упр 9

23.10
Разделительные твердые и мягкий знак.
Словарный диктант. Твоя безопасность в
твоих руках.

стр 75 упр 10

24.10
Повторение по разделу. Умная страничка.
Произношение и правописание гласных и
согласных в корне слова.

стр 76-77

26.10
СОЧ за 1 четверть. Повторение по разделу.
Умная страничка. Твердые и мягкие
согласные.
Дано: 31 уроков.


