Русский язык

_	РУССКИЙ ЯЗЫК													_																											
	МЕСЯЦ		нтя6	ร์กเ														окт	afr	. L																					
N∘	число	_	1170	рь					Τ									UKI	лор	ь																		Т	\exists	\top	-
	Фамилия и имя обучающегося	4	5	6	7	11	12	13	14	18	19	20	21	25	26	27	28	2	3	4	5	9	10	11	12	16	17	18	19	23	24										
1	АМАНЖОЛОВ АМИР		9	10			9	10	9	10	6		9			8	8		9		9			10				8										T			-
2	Дауренбек Әбдінұр	8	8	10	8		9	8	10		8		9	8			7		9			6	б	6	6	9		8	7							П					_
3	ЕРМАГАМБЕТОВ АЛИШЕР			7		8				7	6	7	б	б	б	6	6	6	7	6		7		8				6								П		П			_
4	ЗАКИРОВА ВИКТОРИЯ	6				7		7			6	7	б		7					7			8				7	7								П		T		\top	_
5	ИЛЬЕНКОВ АРТУР		8		8			10		10	7		9	8		8			б	б	б	8		10	9			8		7	8					П		П			_
6	МОЩЕНКО МАТВЕЙ					7		7		6	б	б	б	б	7		6	7			8					8		6	5							П		П			_
7	Цюпак Радион	9		9			7	10			6		б			6		8				8		10				8	7	7	8					П					_
8																																				П					_
9																																				П					_
10																																								\Box	_
11																																									
12																																									
13																																					\square	\prod			_
14																																				Ш				\perp	_
15																																				Ш		\perp		\perp	_
16																																				Ш		\perp	\perp	\perp	_
17									╙																											Ш	Ц	\perp	\perp	\perp	_
18									╙																											Ш	Ц	\perp	\perp	\perp	_
19									╙																											Ш	Ш	\dashv	\bot	\bot	_
20									╀																											Ш	Ц	\dashv	\downarrow	4	_
21								_	\perp																										_	Ш		\dashv	\downarrow	\bot	_
22									╀																										_	Ц	Щ	\dashv	\dashv	+	_
23									╀																											Н	Н	\dashv	+	+	_
24								_	╀																				_					L	_	Н	Н	\dashv	\dashv	+	_
25								_	╀																									L	_	Н	Н	\dashv	\dashv	+	_
26						\vdash		_	╀	L																	_		_					H	\vdash	Н	Н	\dashv	+	+	_
27						\vdash		_	╀	L																			_					H	\vdash	Н	Н	\dashv	+	+	_
28						H		-	╁																				_						_	Н	Н	\dashv	+	+	_
29									+																											Н	Н	\dashv	+	+	-
30									+																											Н	H	\dashv	+	+	-
31		\vdash	\vdash			\vdash		\vdash	+	\vdash	-						_					\vdash						Н	_	\vdash	_		\vdash	\vdash	\vdash	Н	H	\dashv	+	+	-
33		\vdash				\vdash		\vdash	+	\vdash	\vdash												\vdash					Н		\vdash			\vdash	\vdash		Н	H	\dashv	+	+	-
34		H				\vdash		\vdash	+	\vdash	-																	H	_	H			\vdash	\vdash	_	H	H	\dashv	+	+	-
35		H						H	+																			H		H				H		Н	H	\dashv	+	+	-
36		H						\vdash	T	\vdash																		H		H			\vdash	H		H	H	\dashv	+	+	-
37									t																											H		\top	\top	+	-
38									T																											Н	Н	\dashv	+	+	-
39		\vdash						H	T	\vdash	\vdash																	Н		\vdash			\vdash	\vdash		H	H	\dashv	\dagger	+	-
40		\vdash						H	T	\vdash																				\vdash			\vdash	\vdash		H	H	\dashv	\dagger	+	-
41		H						\vdash	T																			Н		H				T		Н	H	\dashv	\dagger	+	-
42		T							T	T																		П		T			T	T	T	Н	H	\dashv	\dagger	+	_
43		T								T																		П		T			T	T		Н	H	\dashv	\dagger	+	-
44		T						T	T																					T				T		H	Н	\top	\dagger	+	-
45								Г	T																									T		П	П	\dashv	\top	\top	-
_	I.				-		_	_		Ь.	-		_	_	_	-		_			-	_	1		_	_	_	ш	_		ь	<u> </u>		_		ш	ш				-

Алия Елимесовна Байденова

			Ал	<u>заид</u>	айденова								
		Расчет оценк	и за 1 четверт										
Баллы	СО за раздель	і учебной прогр	раммы	(ΦΟ+COP)		ص ا	gg q	l					
COP 1	COP 1 COP 2 COP 3 COP 4 Максимальные баллы				KOO %	% Сумма	нка :	Число, месяц	Темы	Домашнее задание			
					%	%	Оценка за четверть						
8	9												
7	6			44%	22%	66%	4	04.09	Речь. Требование к речи. Человек – часть природы.	стр 4 упр			
7	7			42%	28%	70%	4	05.09	Речевой этикет. Культура общения с природой.	стр5 упр6			
4	6			33%	19%	52%	3	06.09	Язык – средство общения и понимания. Язык общение животного мира.	стр 8 упр 8			
6	3			33.5%	22%	56%	3	07.09	Языковые явления. Лесные тропы.	стр 16 упр7			
7	5			41.5%	40.5%	82%	4	11.09	Сопоставление произношения и написания слов. Животные рядом с нами.	стр 17 упр 5			
5	6			33.5%	19%	53%	3	12.09	Предложение. Календарь природы.	стр 22 упр6			
7	6					77%	4	13.09	Части речи. Взаимосвязь в природе.	стр 24 упр5			
							-	14.09	Состав слова. Природа родного края.	стр 24 упр 7			
							-	18.09	Звуки и буквы. Слоговой и звукобуквенный анализ слов. Вопросы почемучек.	стр 26 упр 6			
							-	19.09	Звуки и буквы. Слоговой и звукобуквенный анализ слов. Вопросы почемучек. Диктант	стр 31 упр 9			
							-	20.09	Текст. Списывание Природные явления.	стр 33 упр 3			
							-	21.09	Текст. Списывание Природные явления.	стр 34 упр 4			
							-	25.09	Типы текста. Экологическая этика.	стр 27 упр 7			
							-	26.09	Развитие речи: составление текста описания. Сочинение. «Природный вернисаж»	стр 41 упр7			
							-	27.09	Повторение по разделу.Умная страничка. Звуки и буквы. Состав слова	стр 41 упр 7			
							-	28.09	Закрепление по разделу. Умная страничка. Предложение. Текст	cnh 42-43			
							-	02.10	Сравнение текстов описательного и повестовательного характера. Делай добро	стр 45 упр 3			
							-	03.10	Тексты делового и публицистического стиля. Поговорим о добрых делах.	стр 48 упр 5			
								04.10	Виды орфограмм. Орфографические правила. Береги близких.	стр 58 упр 8			
							_	05.10	Виды орфограмм. Орфографические правила. Береги близких.	стр 53 упр 9			
							-	09.10	Произношение и правописание гласных и согласных в корне слова. Не бросай товарища в беде.	стр 56 упр 5			
							-	10.10	Развитие речи: Изложение на основе опорного плана. Помогай братьям нашим меньшим.	стр 58 упр 7			
							-		Твердые и мягкие согласные. Дорожи дружбой. COP №1 за сквозную тему	стр 62 упр 4			
							-	11.10	«Живая природа», «Что такое хорошо, что такое плохо?»				
							-	12.10	Непроизносимые согласные в корне слова. Хорошие и плохие поступки.	стр 63 упр 5			
							-	16.10	Непроизносимые согласные в корне слова. Хорошие и плохие поступки.	стр 63			
			-				-	17.10	Удвоенные согласные в корне слова. Мир твоих увлечений.	стр 63 упр 5			
							-	18.10	Удвоенные согласные в корне слова. Мир твоих увлечений. Диктант.	стр 48 упр 4			
							-	19.10	Разделительные твердые и мягкий знак. Твоя безопасность в твоих руках.	стр 75 упр 9			
							-	23.10	Разделительные твердые и мягкий знак. Словарный диктант. Твоя безопасность в	стр 75 упр 10			
							-	24.53	твоих руках. Повторение по разделу. Умная страничка.	стр 76-77			
							-	24.10	Произношение и правописание гласных и согласных в корне слова.				
								26.10	СОЧ за 1 четверть. Повторение по разделу. Умная страничка. Твердые и мягкие				
									согласные. Дано: 31 уроков.				
								<u> </u>					
							-						
							-						
				1		1	-						